julio, de Costas y el artículo 21 de Reglamento General de Costas aprobado por Real Decreto 876/2014, 
de 10 de octubre, este Servicio Provincial ACUERDAincoar expediente de rectificación del deslinde de 
los bienes de dominio público marítimo-terrestre en el tramo de costa de unos tres mil cuatrocientos 
dieciocho (3.418) metros de longitud, comprendido entre el límite sur de la Zona de Servicio del Puerto 
de Castellón (límite con el término municipal de Castellón de la Plana) y el Paseo de Vora Riu en la playa 
de la Gola, entre los vértices M-1 y M-39 del deslinde aprobado por Orden Ministerial de 25 de enero